1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2018－037

上海汽车集团股份有限公司2018年10月份产销快报
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2018年10月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

181,744  142,151  1,722,793  1,683,924  2.31% 180,000  193,782  1,696,649  1,666,364  1.82%

上汽通用
汽车有限公司

183,462  205,135  1,614,461  1,579,707  2.20% 183,154  201,312  1,617,471  1,563,379  3.46%

上汽集团
乘用车分公司

50,868  49,157  593,227  415,470  42.78% 60,003  51,608  569,132  412,994  37.81%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

141,953  207,767  1,615,229  1,732,523  -6.77% 161,833  192,288  1,664,554  1,680,676  -0.96%

上汽大通
汽车有限公司

9,146  11,984  101,353  85,531  18.50% 9,444  10,568  101,736  85,316  19.25%

上海申沃
客车有限公司

58  118  723  1,105  -34.57% 57  118  721  1,105  -34.75%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

1,560  4,357  47,010  37,322  25.96% 3,700  3,611  50,727  34,277  47.99%

南京依维柯
汽车有限公司

2,173  2,490  25,494  25,034  1.84% 2,329  2,748  26,000  24,887  4.47%

上汽正大
有限公司

2,143  1,385  24,951  9,543  161.46% 1,357  1,164  21,443  9,568  124.11%

合计 573,107  624,544  5,745,241  5,570,159  3.14% 601,877  657,199  5,748,433  5,478,566  4.93%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。公司下属全资子公司上汽大通汽车有限公司从公司之合资企业南京依维柯汽车有限公司收购了跃进牌汽
车业务，自 2018 年 1月 1日起，跃进牌汽车的产销量正式从南京依维柯汽车有限公司调出，计入上汽大通汽车有限公司，2017 年同期数据也
相应追溯调整。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                            2018年11月8日